22 marzo, 2015

DAVID ALONSO PENALBA
ADRIAN GALLEGO PACHECO
MANUEL GONZALEZ MOYA
ADDEL KADEL MAYARI
ADRIAN MIGUEL TEJEDOR
VICTOR HERNANDEZ GARCIA
GUILLERMO GOMEZ SANZ
HUGO MUNERA GONZALEZ
HECTOR ROMERO ARGAIZ
ADRIAN CACHO MARTIN
ASIER IRAGARRI JIMENEZ
ERNESTO RUIZ MARTINEZ
RODRIGO GARCIA TEJON
DAVID SANZ BANUELOS
ADRIAN MARTIN LARREN
DARIO JORGE DIEZ

HECTOR GIL SANCHEZ
ADRIAN PASCUAL AYLLON
MIKEL PENA ARROYO
JORGE PEREZ GONZALO
AIMAR PEREZ FERNANDEZ
LUIS ANTONIO REYES MUNERA
LUIS MORENO ANTON

328
305
354
303
307
364
338
379
340
304
322
334
363
330
306
327
339
308
378
350
381
377
352
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CEIP LOS DOCE LINAJES
CEIP LOS DOCE LINAJES
COLEGIO CALASANCIO
STA. TERESA DE JESUS
CEIP NUMANCIA

NTRA. SRA. DEL PILAR
CEIP LAS PEDRIZAS

CEIP INFANTES DE LARA
CRA PINAR GRANDE
CEIP INFANTES DE LARA
STA. TERESA DE JESUS
CEIP INFANTES DE LARA
CEIP INFANTES DE LARA
CEIP INFANTES DE LARA
CEIP MANUEL RUIZ ZORRILLA
CEIP INFANTES DE LARA
CEIP LOS DOCE LINAJES
CEIP INFANTES DE LARA
DIEGO LAINEZ

CRA PINAR GRANDE
DIEGO LAINEZ

CRA PINAR GRANDE
CRA PINAR GRANDE
CEIP INFANTES DE LARA
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12 JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)
Resultados: 500 M. / BENJAMIN MASC. (12)
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1.46.57
1.49.29
1.52.98
1.54.95
1.55.35
1.56.99
1.59.20
2.00.00
2.00.11
2.01.16
2.01.51
2.04.73
2.09.45
2.10.94
2.11.43
2.12.40
2.13.30
2.15.96
2.17.03
2.21.39
2.25.19
2.25.69
2.44.15
2.58.12

Los Pajaritos-Soria



22 marzo, 2015

DAVID ALONSO PENALBA
ADRIAN GALLEGO PACHECO
ADDEL KADEL MAYARI
MIKEL PENA ARROYO

ALEJANDRO MARQUES HERNANDO

ASIER IRAGARRI JIMENEZ
HECTOR ROMERO ARGAIZ
MANUEL GONZALEZ MOYA
GUILLERMO GOMEZ SANZ
ADRIAN MARTIN LARREN
ADRIAN CACHO MARTIN
HUGO MUNERA GONZALEZ
DAVID SANZ BANUELOS
ADRIAN PASCUAL AYLLON
RODRIGO GARCIA TEJON
ADRIAN MIGUEL TEJEDOR
AIMAR PEREZ FERNANDEZ

ALEJANDRO DE VICENTE AVALOS

HECTOR GIL SANCHEZ
JORGE PEREZ GONZALO

LUIS ANTONIO REYES MUNERA

DARIO JORGE DIEZ
LUIS PEREZ MONTILLA

305
303
378
313
322
340
354
338
306
304
379
330
308
363
307
381
380
339
350
377
327
353
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CEIP LOS DOCE LINAJES
COLEGIO CALASANCIO
CEIP NUMANCIA

CRA PINAR GRANDE
CEIP LOS DOCE LINAJES
CEIP INFANTES DE LARA
CEIP INFANTES DE LARA
STA. TERESA DE JESUS
CEIP INFANTES DE LARA
CEIP INFANTES DE LARA
STA. TERESA DE JESUS
CRA PINAR GRANDE
CEIP MANUEL RUIZ ZORRILLA
DIEGO LAINEZ

CEIP INFANTES DE LARA
NTRA. SRA. DEL PILAR
CRA PINAR GRANDE
MANUELA PENA

CEIP INFANTES DE LARA
DIEGO LAINEZ

CRA PINAR GRANDE
CEIP LOS DOCE LINAJES
DIEGO LAINEZ

BENJAMIN MASC.

BENJAMIN MASC.
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12 JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)
Resultados: 50 M. LISOS / BENJAMIN MASC. (11)

_m_mmm

O OO NN oW W W NN W N b

(%]

v b N D

N & W & N B W N =B N

(6]

o oo u u A A W O W U

8.60
8.61
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9.10
9.12
9.17
9.21
9.40
9.40
9.41
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9.50
9.58
9.90
9.97
10.12
10.17
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10.72
13.15
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12 JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)
Resultados: LONGITUD / BENJAMIN MASC. (13)
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22 marzo, 2015 Los Pajaritos-Soria

DAVID ALONSO PENALBA 8 CEIP LOS DOCE LINAJES BENJAMIN MASC. 2,80 3,07 2,87 3,07 1
ADRIAN GALLEGO PACHECO 305 COLEGIO CALASANCIO BENJAMIN MASC. 2,57 2,68 2,68 2,68 2
ALEJANDRO MARQUES HERNANDO 313 CEIP LOS DOCE LINAJES BENJAMIN MASC. 1,66 2,06 2,65 2,65 3
VICTOR HERNANDEZ GARCIA 364 CEIP LAS PEDRIZAS BENJAMIN MASC. 2,52 2,64 X 2,64 4
MANUEL GONZALEZ MOYA 354 STA. TERESA DE JESUS BENJAMIN MASC. 2,48 2,21 X 2,48 5
LUIS ANTONIO REYES MUNERA 377 CRA PINAR GRANDE BENJAMIN MASC. X 2,20 2,38 2,38 6
ADRIAN MIGUEL TEJEDOR 307 NTRA. SRA. DEL PILAR BENJAMIN MASC. X 2,31 2,34 2,34 7
MIKEL PENA ARROYO 378 CRA PINAR GRANDE BENJAMIN MASC. 2,13 2,13 2,32 2,32 8
RODRIGO GARCIA TEJON 363 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. 2,17 2,22 2,20 2,22 9
HECTOR ROMERO ARGAIZ 340 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. 2,19 2,22 1,90 2,22 10
HECTOR GIL SANCHEZ 339 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. 1,70 2,14 2,06 2,14 11
GUILLERMO GOMEZ SANZ 338 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. 1,67 2,10 1,87 2,10 12
ASIER IRAGARRI JIMENEZ 322 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. 1,79 2,04 1,98 2,04 13
ADDEL KADEL MAYARI 303 CEIP NUMANCIA BENJAMIN MASC. 1,67 1,90 2,00 2,00 14
HUGO MUNERA GONZALEZ 379 CRA PINAR GRANDE BENJAMIN MASC. 1,46 1,97 1,41 1,97 15
ADRIAN MARTIN LARREN 306 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. 1,42 1,97 1,90 1,97 16
DAVID SANZ BANUELOS 330 CEIP MANUEL RUIZZORRILLA  BENJAMIN MASC. 1,49 1,90 X 1,90 17
JORGE PEREZ GONZALO 350 DIEGO LAINEZ BENJAMIN MASC. 1,83 1,76 1,60 1,83 18
ADRIAN PASCUAL AYLLON 308 DIEGO LAINEZ BENJAMIN MASC. 1,66 X 1,70 1,70 19
ADRIAN CACHO MARTIN 304 STA. TERESA DE JESUS BENJAMIN MASC. 1,69 1,50 1,56 1,69 20
DARIO JORGE DIEZ 327 CEIP LOS DOCE LINAJES BENJAMIN MASC. 1,10 1,57 1,39 1,57 21
AIMAR PEREZ FERNANDEZ 381 CRA PINAR GRANDE BENJAMIN MASC. 1,32 1,35 1,44 1,44 22
LUIS PEREZ MONTILLA 353 DIEGO LAINEZ BENJAMIN MASC. X 1,00 1,06 1,06 23
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12 JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

22 marzo, 2015 Resultados: PELOTA / BENJAMIN MASC. (14)
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Los Pajaritos-Soria

ALEJANDRO MARQUES HERNANDO 313 CEIP LOS DOCE LINAJES BENJAMIN MASC. 18,60 18,40 19,60 19,60 1
DAVID ALONSO PENALBA 328 CEIP LOS DOCE LINAJES BENJAMIN MASC. 18,65 12,40 17,30 18,65 2
ESTEBAN POBEL CASADO 335 CEIP LA ARBOLEDA BENJAMIN MASC. 16,85 17,30 12,60 17,30 3
VICTOR HERNANDEZ GARCIA 364 CEIP LAS PEDRIZAS BENJAMIN MASC. 15,45 16,35 X 16,35 4
MANUEL GONZALEZ MOYA 354 STA. TERESA DE JESUS BENJAMIN MASC. X 15,70 12,25 15,70 5
ADRIAN GALLEGO PACHECO 305 COLEGIO CALASANCIO BENJAMIN MASC. 9,90 13,40 12,70 13,40 6
HECTOR ROMERO ARGAIZ 340 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. 1,20 13,20 X 13,20 7
ASIER IRAGARRI JIMENEZ 322 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. 10,30 11,60 12,90 12,90 8
JORGE PEREZ GONZALO 350 DIEGO LAINEZ BENJAMIN MASC. 9,10 12,00 11,35 12,00 9
ADRIAN MIGUEL TEJEDOR 307 NTRA. SRA. DEL PILAR BENJAMIN MASC. X 11,20 11,95 11,95 10
ADDEL KADEL MAYARI 303 CEIP NUMANCIA BENJAMIN MASC. 11,05 11,40 10,30 11,40 11
LUIS ANTONIO REYES MUNERA 377 CRA PINAR GRANDE BENJAMIN MASC. 8,05 X 11,20 11,20 12
RODRIGO GARCIA TEJON 363 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. 10,75 7,30 8,00 10,75 13
HECTOR GIL SANCHEZ 339 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. 9,30 8,45 10,30 10,30 14
MIKEL PENA ARROYO 378 CRA PINAR GRANDE BENJAMIN MASC. 7,20 8,50 10,15 10,15 15
AIMAR PEREZ FERNANDEZ 381 CRA PINAR GRANDE BENJAMIN MASC. 9,25 9,50 10,10 10,10 16
HUGO MUNERA GONZALEZ 379 CRA PINAR GRANDE BENJAMIN MASC. 9,95 6,20 8,30 9,95 17
DAVID SANZ BANUELOS 330 CEIP MANUEL RUIZ ZORRILLA  BENJAMIN MASC. 6,60 1,00 9,90 9,90 18
DARIO JORGE DIEZ 327 CEIP LOS DOCE LINAJES BENJAMIN MASC. 9,70 8,80 9,30 9,70 19
ADRIAN CACHO MARTIN 304 STA. TERESA DE JESUS BENJAMIN MASC. 6,55 3,30 9,10 9,10 20
ADRIAN PASCUAL AYLLON 308 DIEGO LAINEZ BENJAMIN MASC. 8,65 8,20 7,65 8,65 21
GUILLERMO GOMEZ SANZ 338 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. X 5,80 7,45 7,45 22
LUIS PEREZ MONTILLA 353 DIEGO LAINEZ BENJAMIN MASC. 3,50 6,30 3,40 6,30 23
ADRIAN MARTIN LARREN 306 CEIP INFANTES DE LARA BENJAMIN MASC. X 5,50 3,85 5,50 24
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